M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 22
StandNr: 11 18. April 2018  15:01
Meißner, Sören #44253484 NSSV
1
23 4567 8910
1112
13
14151617
1819
2021
22
2324
25
26 27
2829
303132
33
34
353637
38
39
4041
42
43
44
454647
48
4950
51
5253
5455
56 57
58
5960
Ergebnis: 615.8 (586)
Serien: 103.6 101.3 103.3 102.8 103.4 101.4
Zähler: 46 14 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 40
weiteste: 433 (27), 403 (39), 381 (57)
beste Teiler 21.3 (2.)  26.6 (15.)  38.4 (6.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.10
1
23 4567 8910
Serie 1:
  10.4 *   10.9 *    9.9    9.9   10.5 *
  10.8 *   10.4 *    9.7   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 21.3 (2.)  38.4 (6.)  86.2 (10.)
Trefferlage 0.13 mm rechts,  0.16 mm tief
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.76,  vertikal: 0.51
1112
13
14151617
1819
20
Serie 2:
  10.0   10.2 *    9.7   10.8 *   10.8 *
  10.5 *    9.8    9.9   10.0    9.6
beste Teiler 26.6 (15.)  46.0 (14.)  125.8 (16.)
Trefferlage 0.45 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert 1.69,  horizontal: 1.94,  vertikal: 1.41
21
22
2324
25
26 27
2829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *
  10.4 *    9.2   10.1   10.3 *   10.7 *
beste Teiler 64.0 (30.)  72.0 (23.)  81.9 (22.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.00
3132
33
34
353637
38
39
40
Serie 4:
  10.3 *   10.4 *    9.8   10.0   10.3 *
  10.6 *   10.5 *   10.8 *    9.3   10.8 *
beste Teiler 42.4 (40.)  48.1 (38.)  87.4 (36.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.18
41
42
43
44
454647
48
4950
Serie 5:
  10.5 *   10.0   10.0    9.7   10.5 *
  10.6 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 57.1 (50.)  76.4 (47.)  95.8 (46.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.23 mm tief
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.16
51
5253
5455
56 57
58
5960
Serie 6:
  10.4 *   10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.2 *
  10.7 *    9.4    9.6   10.2 *    9.9
beste Teiler 59.2 (56.)  106.6 (53.)  141.4 (51.)
Trefferlage 0.78 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert 1.53,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.34
ID: 5CA43C16 − Seite: 1gedruckt am:  18. April 2018 15:24
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 22
StandNr: 11 18. April 2018  15:01
Meißner, Sören #44253484 NSSV
Unterschrift des Schützen
ID: 5CA43C16 − Seite: 2gedruckt am:  18. April 2018 15:24